
m²20.32
gabinet2.36

m²13.52
sekretariat2.37

m²27.10
prac. immunodiagnostyczna2.38

m²13.02
pok. socjalny2.39

m²13.76
pok. z lodówkami2.41 m²29.52

rejestracja2.42

m²21.86
pok. asystencki2.34

m²84.31
korytarz2.35

m²13.01
korytarz2.15

m²20.38
pok. socjalny2.18

m²5.64
komunikacja2.19

m²14.98
szacht inst.2.24

m²6.89
szatnia2.27

m²6.81
ciemnia2.26

m²19.69
kl. schodowa2.28

m²11.75
komunikacja2.29

m²14.98
szacht inst.2.30

m²9.78
chłodnia2.32

m²4.88
xero2.31

m²3.15
pom. tech.2.33

m²13.32
mikroskopia elektronowa2.01

m²13.75
mikroskopia elektronowa2.03

m²27.56
pok. biurowy2.04

m²13.24
pok. kierownika2.05

m²13.77
pok. mikroskopowy2.06

m²13.24
laboratorium2.07

m²13.75
gabinet2.08

m²13.37
archiwum mikroskopowe2.09

m²13.24
lab. cytometrii2.10

m²13.75
pok. asystencki2.11

m²13.24
pok. cytometryczny2.12

m²13.75
pok. zakładu immunologii2.13

m²3.74
WC2.22

m²4.47
łazienka2.21

m²3.12
WC2.23

m²40.57
pok. z lodówkami2.43

m²6.77
mikroskopia elektronowa2.02

SZYB

WINDY

SZYB

WINDY

m²13.52
prac. metod manualnych2.40

m²18.66
pok. adiunktów2.44

m²14.56
ciemnia2.25

m²6.12
komunikacja2.20

m²4.75
ciemnia2.14

m²58.38
korytarz2.16

m²4.33
magazynek2.17

ZESTAWIENIE POWIERZCHNI

NR. NAZWA POWIERZCHNIA m²

2.01
mikroskopia elektronowa

20.60

2.02

mikroskopia elektronowa

13.75

2.03

mikroskopia elektronowa

13.24

2.04

pok. biurowy

13.75

2.05
pok. kierownika

13.24

2.06

pok. mikroskopowy

13.77

2.07 laboratorium 14.85

2.08

gabinet

12.29

2.09
archiwum mikroskopowe

13.31

2.10

lab. cytometrii

13.24

2.11

pok. asystencki

13.75

2.12

pok. cytometryczny

13.24

2.13

pok. zakładu immunologii

20.10

2.14 ciemnia 30.82

2.15

korytarz

32.96

2.16

korytarz

26.72

2.17

magazynek

12.00

2.18

pok. socjalny

4.47

2.19

komunikacja

3.74

2.20

komunikacja

3.12

2.21 łazienka 14.98

2.22 WC 7.11

2.23 WC 7.11

2.24 szacht inst. 13.94

2.25 ciemnia 19.69

2.26 ciemnia 11.75

2.27 szatnia 14.98

2.28 kl. schodowa 5.80

2.29

komunikacja

9.00

2.30
szacht inst.

3.15

2.31 xero 41.95

2.32 chłodnia 84.31

2.34

pom. tech.

20.32

2.35

pok. asystencki

13.52

2.36

korytarz

13.02

2.37

gabinet

13.52

2.38 sekretariat 27.10

2.39

prac. immunodiagnostyczna

14.65

2.40

pok. socjalny

28.52

2.41

prac. metod manualnych

26.61

2.42

pok. z lodówkami

30.43

2.43

rejestracja

2.44

pok. z lodówkami
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NAZWA

PROJETKU:

NAZWA RYS:

DATA

PROJEKTANT

SKALAPODPISZESPÓŁ PROJEKTOWY

NR RYS.

ASYSTENT

PROJEKTANTA

1:100

INWESTOR:
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